1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 4 SOLVADIS INTERNATIONAL GMBH

4 6 SOLVADIS CHEMAG AG

6 9 SOLVADIS GMBH

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 8 461 (CZTERYSTA SZEŚĆDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
230.500 (DWIEŚCIE TRZYDZIEŚCI TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

8 9 462 (CZTERYSTA SZEŚĆDZIESIĄT DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 231.000
(DWIEŚCIE TRZYDZIEŚCI JEDEN TYSIĘCY) ZŁOTYCH.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 8 NIE

8 9 TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 9 23 SOLVADIS HOLDING SARL

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 9 12 462 (CZTERYSTA SZEŚĆDZIESIĄT DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 231.000
(DWIEŚCIE TRZYDZIEŚCI JEDEN TYSIĘCY) ZŁOTYCH

12 23 6.000 (SZEŚĆ TYSIĘCY) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 3.000.000ZŁ (TRZY
MILIONY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

9 23 TAK

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 23 24 SOLVADIS INTERNATIONAL SARL

24 31 SALDOVIS HOLDING SARL

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 23 27 6000 (SZEŚĆ TYSIĘCY) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3.000.000,00 (TRZY
MILIONY) ZŁOTYCH

27 29 6.001 (SZEŚĆ TYSIĘCY JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 3.000.500ZŁ (TRZY
MILIONY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

29 31 6.002 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3.001.000 ZŁ (TRZY MILIONY JEDEN
TYSIĄC ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

23 31 TAK

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 31 57 VIA WEST SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

31 57 382051056

4.Numer KRS 31 57 0000762632

5.Posiadane przez wspólnika udziały 31 57 6.002 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3.001.000 ZŁ (TRZY MILIONY JEDEN
TYSIĄC ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

31 57 TAK

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 57 - SIW C1 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

57 - 520723090

4.Numer KRS 57 - 0000939741

5.Posiadane przez wspólnika udziały 57 - 6.002 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 3.001.000 ZŁ (TRZY MILIONY JEDEN TYSIĄC
ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

57 - TAK

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 12 231 000,00 ZŁ

12 27 3 000 000,00 ZŁ

27 29 3 000 500,00 ZŁ

29 - 3 001 000,00 ZŁ